陕西 局

陕西

2018

各有关市卫生讠

为贯彻落

发 (⒛16)39

工程)实施方

理骨干人才培

中医护理骨干

训项 目培养对

一、培训目

通过项目实

专业技术精湛 ,

理骨干人才,提

二、培养外

培养对象应

(一 )在 中

专业大专以上学

(二 )具有

陕 中医药 函 (2φ 18)197

中医药 理局关于组织开
全国中医 理骨干人才培训顷目
养对象i 选工作的通知

生局 (委 )、 P医药管理局 ,各有关蛘位 :

《中医药人才腚展
“
十三五”

规划》 ([彐 中医药人

)及 《中医药传承与创新
“
百千万

”
人才匝程 (岐

》 (国 中医药权教发 (⒛ 17)9号 ),跏 强中医

,2018年 国刻 中医药管理局将继续组织开展全

才培训项目。为做好我省全国中医护理旨干人才硭

遴选工作,现将有关事项通知如下:

爪

施,培荞:一批热爱中医护理事业9理洲水平较高,

较好运用中唪药知识技能开展护理工作的中医护

升中医护理队伍的专业素质和服务能力。

遴选条件

同时具各以下条件:

医疗机!构 从荨 中医护理业务工作 8年 以上 ,护理

(截止到 ⒛ |8年 7月 1日 ,下 同);

级以上职称,|年龄在4o周 岁以下;

(三 )热

(四 )理讠

培养潜能;

(五 )所

三、遴;

(一 )各

名额 (附件 l)

(二 )符

才培训项目申

位初审盖章后 ,

(三 )省 中

家中医药管理

(四 )国家

项目培养对象名

四、培训肛

为期一年 ,

五、培训内

学习、掌

有优势特色的中

中推广运用。

六、培训方

(一 )基地

理局优势特色教

中医护理事业,遵守职业道德,无违规违纪行为

水平较高,专业技术精湛,身体健康,具有良好

单位支持、本人能够保证学习时间,完成学习任务

市中医药管理部门、有关单位根据实际,按照分

遴选条件,遴选推荐本地区、本单位培养对象。

条件的申请人填写 《⒛18年全国中医护理骨干

表》 (附件 2,以 下简称 《申报表》),经所在

报省中医药管理局。

医药管理局对申请人的 《申报表》进行审核 ,

人事教育司。

医药管理局审核确定全国中医护理骨干人才培u丨

单,并予以公布。

间

国家中医药管理局确定公布培训 象名单之日起

国家中医药管理局优势特色教育基

医护理理论知识与实践技能,并在

(护理)具

医护理实践

转学习 (2个月)。 培养对象根据

基地 (护理)的培训方案安排 ,

家中医药管

相关中医护

括

用

习

情

能

包

〓廷

学

习

丶万

要

床

交

学

,

社
蛐

貅
蛐
粝

°

技

训

在

核

责

识

培

象

考

负

知

在

对

象

ˉ

︱

ˉ

们

ˉ

荆

ˉ

︱

︱

川

ˉ

训

ˉ

ˉ

刈

︱

°

单

优

施

培

训

枷
崭
姒

雒
成°
Ⅷ

考

眭

恋

由

宀
兀

学

转

°

习

°

内

的

轮

核

学

核

日

交

丶

考

丶

考

作

走

理培训基地分

通过在基地参

理实务学习等

实践技能。

(二 )临

基地特色优势

提高开展中医

(三 )考

核总结。

七、培训

(一 )在每

份 15oo字 以上 ,

得的学习报告 ,

工作日内进行

(二 )考核

八、培训考

分平时考核

(一 )平时

培养对象出勤率

情况等。

(二 )瑚⒈转

报告后的10个工

况、实操考核和
-3-

以淘汰。

考核、轮转

结业考核合

,并获得国

予补助。该纟

各培训对象

干人才培训

照遴选条件、

《全国中医

,一式 1份 ),

专业技术职

料各 1份统

,相关表格

(陕西省中

前

件

证

明丿

公

箱
ˉ

公

J
·

表

事

冲

采

系

中

)
:

撕

韶

抑

畴

淳

坤

褓

繇

坤

⑴

u

撷

扪

㈨

㈣

划

砥

锶

圳

崛

龆

徊

^
彐

刍

卧

艹
`

卜

彐

冖

永

Ⅳ

`

'
1

L
笊

百
与

'
亻

.

主

口

火

'

r
(
总

颁

医

为

中
j
要

`
仁

十
丶

(
.
蒯

名

二

人

《

件

陕

《

三

和

(
干

人

印

至

及

(

丶

`

`

`

1

·

`

下

(
总

颁

医

丶

·

扌

名

二

人

《

件

陕

《

三

陕

护

·

丿

负

捏

H
昙

隹

叶

(
煮

和

(
干

^
印

至

潋

(
⒈

虢

联

入

及

,

中

丶
王

聿

勺

亠
予

筝

兰
司

孑
廴

Λ

ˇ

主

单

的

序

骨

请

复

送

版

医

进

核

者

级

费̈

仁

引

伽

驯

㈦

澎

糨

乱

勋

联系电话 :

电子邮箱 :

通讯地址 :

邮  编 :

2,省 中医

联 系 人 :

联系电话 :

附件 :

1.2018年

2,全 国中

3.全 国中

4.全国中医

Q29-ˉ 87251285、  152o296|

zyh1gg刁 o15@163。 com    |

西安市莲湖区西华门4号
|

71ooo3                |

管理局

孙国社、闫小青     |
029——

8962o690、  8962o680

国中医护理骨干人才培训辣

护理骨干人才培训项目申

护理骨干人才培训项目培

>理骨干人才培训项目培养

目名额

表

配表

对象信

象通讯

汇总表

信息采集表

附件 1

2018 国中医护理骨干

名额分配表

市 (单位)名称

西省中医医院

省中西医结合医院

医药大学附属医院

药大学第二附属医院

安中医脑病医院

Ⅱ项目

附件 2

2018妇F

镬yi/自氵眍 ∶

申 请 人

工 作 单 位

单位通讯

联系电话∶

训项目

国家中医药管理局人事教

⒛18年 5月制

-、 基本情况

个人简历 (包括大学以上 习简历和主要工作简历)

学习

简历

0

唰 廿

$ˇ

罂E
婴吝

世
肼
芈
H

腮
硕
U
哂

胆
汛
丧
糇
塾
田
阝
不
塾
长
<
+
扯

剁
怂
删
艹
囤
剞
廿

田

R∞
±
圭

附件 4

2018角F 国中医护理骨干 Ⅱ项目
荞对象通讯录信息

注 :1。 信息采

总,统

我局人

个人照

1MB以 上

此表仅

表由培养对象填写,报送

归档留存,作为今后跟踪

司师承继教处 ;

医

料

主管部门汇

并同时报送

2. 应为近期彩色 1寸免冠正 pg格式 ,

,蓝色背景,头部高度占硼

报送电子版。

右 ;

3。

个人照片 (电

工作单位 :

从事专业 :

通讯地址 :

电子邮箱 :